

حادثه‌ها

کلاهبرداری با سند و حواله جعلی

● شرق: دو کلاهبردار حرفه‌ای که از طریق جعل حواله و سندهای ملکی مجعول حدود ۵۰ میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بودند، دستگیر شدند. سرهنگ احمد کرمی، رئیس پلیس آگاهی قم اظهار کرد: با توجه به وقوع یک کلاهبرداری ملکی در قم و طرح شکایت مال‌باخته در پایگاه یکم پلیس آگاهی، موضوع در دستور کار مأموران قرار گرفت. رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان قم با اشاره به برآورد ارزش ۵۰ میلیاردی این کلاهبرداری از سوی کارشناسان گفت: با انجام اقدامات لازم مأموران مخفیگاه این دو نفر شناسایی و در هماهنگی با مقام قضایی در عملیاتی غافلگیرانه آنها را دستگیر کردند. او با اشاره به کشف چندین حواله‌های جعلی از مخفیگاه متهمان افزود: سرانجام متهمان در تحقیقات صورت‌گرفته به جرم خود اعتراف و اذعان کردند که ابتدا با جعل حواله و سپس با استفاده از سندهای مجعول اقدام به کلاهبرداری می‌کردند. سرهنگ کرمی خاطرنشان کرد: در نهایت متهمان تحویل مرجع قضایی شدند.

سارق حرفه‌ای موبایل به دام افتاد

● شرق: سارق سابقه‌دار بعد از دستگیری به ۲۳ فقره سرقت موبایل اعتراف کرد. سرهنگ دلاور قاضی‌مهر، فرمانده انتظامی شیراز گفت: پس از وقوع چندین فقره سرقت موبایل در بیمارستان‌های شیراز، موضوع شناسایی و دستگیری سارق با سارقان به صورت ویژه در دستور کار مأموران قرار گرفت. فرمانده انتظامی شیراز خاطرنشان کرد: مأموران حین گشت‌زنی مشاهده کردند فردی در اطراف بیمارستان قصد سرقت یک دستگاه موبایل را دارد که سریع وارد عمل شدند و او را دستگیر کردند. این مقام انتظامی تصریح کرد: متهم به کلاتری منتقل شد و در بازجویی فنی، تخصصی و پس از مشاهده ادله و مستندات پلیس به ۲۳ فقره سرقت موبایل در بیمارستان‌های شیراز اقرار کرد.

سارقان کارخانه‌ها دستگیر شدند

● شرق: دو سارق که به کارخانه‌ها دستبرد می‌زدند، دستگیر شدند و ۲۷ میلیارد ریال تجهیزات و قطعات برقی مسروقه از آنها کشف شد. سردار غلامعباس غلامزاده، فرمانده انتظامی استان چهارمحال‌بوختیاری، در تشریح جزئیات این خبر، اظهار کرد: در پی دریافت خبری مبنی بر سرقت تجهیزات و قطعات برقی از کارخانه‌های قطب صنعتی شهرکرد، موضوع به‌صورت جدی در دستور کار کارآگاهان اداره مبارزه با سرقت پلیس آگاهی قرار گرفت. او گفت: کارآگاهان با بررسی آثار به‌جامانده در صحنه سرقت و اظهارات مال‌باخته دریافتند، سرقت به‌دست سارقان حرفه‌ای و با استفاده از روش‌های بسیار ماهرانه انجام شده است، بنابراین پیگیری و کشف سرقت را با استفاده از روش‌ها و تجهیزات علمی پیشرفته پلیسی آغاز کردند. این مقام انتظامی ادامه داد: کارآگاهان براساس سرنخ‌های موجود و نیز گشت‌های نامحسوس موفق شدند دو سارق را شناسایی و عملیاتی ضربتی دستگیر کنند. سرهنگ غلامزاده خاطرنشان کرد: سارقان در بازجویی‌های پلیسی ابتدا منکر انجام هرگونه سرقت شدند اما پس از مواجهه با مدارک و قرائن غیرقابل انکار به یک فقره سرقت از کارخانه‌های قطب صنعتی شهرکرد اعتراف کردند. به گفته این مقام انتظامی، ارزش ریالی اموال مسروقه مشکوفاً براساس برآورد کارشناسان ۲۷ میلیارد ریال برآورد شده است.

بخش محکوم به قصاص پس از ۱۵ سال

● پرونده زندانی محکوم به قصاص نفس پس از ۱۵ سال با رضایت اولیای دم در مسجدسلیمان منتهی‌شد. علی اسکندری، دادستان عمومی و انقلاب شهرستان مسجدسلیمان، در تشریح جزئیات این پرونده گفت: این فرد به عنوان مسافر سوار خودروی مقتول شده بود که در طول مسیر پس از درگیری با مقتول، او را از بالای یک پل به پایین پرتاب کرد و سپس متواری شد که در نهایت پس از شناسایی خودروی مقتول در ایرانشهر تعقیبات انجام و متهم دستگیر شد. وی اضافه کرد: متهم که به قصاص نفس محکوم شده بود با تلاش دادستانی، رئیس دادگستری و رئیس زندان، پس از تشکیل جلسات متعدد با اولیای دم پس از ۱۵ سال با رضایت اولیای دم از اعدام رهایی یافت.

شهادت مأمور پلیس در درگیری با قاقاچیان

● فرمانداری بانه از شهادت فرمانده پاسگاه مرزی بروشکانی بانه در درگیری میان مترددان غیرمجاز و نیروهای مرزی خبر داد. محمد فلاحي، فرماندار بانه، گفت: عصر روز دوشنبه مسافران غیرمجاز که به دنبال تلاش برای ورود غیرقانونی به کشور در منطقه صفر مرزی بانه بودند، با نیروهای مرزی درگیری کردند. وی افزود: در این درگیری ستوان سوم مصطفی عبدالملکی اهل قروه فرمانده پاسگاه مرزی بروشکانی و یکی از مسافران غیرمجاز نیز زخمی شدند که هر دو برای سیر مراحل درمانی به بیمارستان صلاح‌الدین شهر بانه منتقل شدند ولی نیروی پاسگاه مرزی بروشکانی به دلیل شدت جراحات وارده به شهادت رسید.

شرق: دو برادر که به دلیل شباهت ظاهری‌شان، شاهدان صحنه جنایت را در شناسایی عامل اصلی جنایت دچار اشتباه کرده‌اند، به‌عنوان متهم دستگیر شدند تا تحقیقات از آنها کامل شود. به گزارش خبرنگار ما، روز ۲۳ مهر از بیمارستان شهید فیاض‌بخش به کلاتری ۱۵۳ شهرک ولیعصر اعلام شد مردی حدوداً ۳۵ساله بر اثر اصابت جسم تیز به ناحیه قفسه سینه مجروح و با وجود انجام اقدامات درمانی فوت شده است. با تأیید خبر اولیه از سوی کلاتری شهرک ولیعصر، پرونده مقدماتی با موضوع قتل عمد تشکیل شد و برای ادامه رسیدگی در اختیار اداره دهم ویژه قتل پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.

کارآگاهان اداره دهم در همان تحقیقات اولیه اطلاع پیدا کردند مقتول در نزاعی که در بزرگراه آیت‌الله سعیدی – محدوده ایستگاه مترو آزادگان به وقوع پیوست، به قتل رسیده است. کارآگاهان با مراجعه به محل جنایت، با شناسایی شاهدان صحنه جنایت به تحقیق از آنها پرداختند. شاهدان درگیری در اظهاراتی مشابه بیان کردند جوانی حدوداً ۲۵ساله به دلیل محل پارک خودرو شخصی‌اش با تعدادی از رانندگان مسافرقش در محدوده ایستگاه مترو درگیر شد و در ادامه، با چاقو ضربه‌ای به یکی از راننده‌ها وارد کرد و پس از آن با یک خودروی پراید از محل متواری شد. کارآگاهان با انجام تحقیقات میدانی و بهره‌گیری از اطلاعات به‌دست‌آمده از شاهدان صحنه جنایت و به‌ویژه تصاویر دوربین‌های مداربسته موفق به شناسایی خودروی پراید قاتل شدند. در ادامه با شناسایی محل سکونت جوان متواری‌شده از محل جنایت به نام «امیرعلی» (۲۵ساله) در محدوده شهرک ولیعصر، کارآگاهان اطلاع پیدا کردند که وی پس از ارتکاب جنایت، از شهر تهران متواری شده است.

مأموران با گذشت یک ماه از زمان فرار متهم از شهر تهران اطلاع پیدا کردند او به‌تازگی به تهران

شرق: عشق نافر جام دختر و پسر جوان زمانی لو رفت که دختر با مرد دیگری ازدواج کرد و راز این رابطه فاش شد.

به گزارش خبرنگار ما، اوایل سال جاری مردی جوان به پلیس مراجعه کرد و مدعی شد همسرش شیما با فردی غریبه رابطه دارد و به او خیانت کرده است.

او گفت: من به رفتارهای همسرم مشکوک شدم و وقتی تلفن همراه او را چک کردم، متوجه شدم او با جوانی به نام نریمان ارتباط دارد. شیما یک سال است که با من ازدواج کرده و من انتظار نداشتم چنین برخوردی با من بکند و از هر دو نفر شکایت دارم.

مأموران با توجه به شکایت این مرد، دختر و پسر جوان را بازداشت کردند. شیما به پلیس گفت که به شوهرش خیانت نکرده و او اشتباه می‌کند. او گفت: من یک سال است که با شوهرم آرش ازدواج کرده‌ام و خوشبخت هستم؛ آنچه آرش از آن به عنوان خیانت من صحت می‌کند، ماجرای فردی است که از مدت‌ها قبل او را می‌شناسم. بعد از اینکه ازدواج کردم، دیگر رابطه‌ای با او نداشتم.

هرچند زن جوان اصرار داشت که خیانتی صورت نگرفته است اما شوهرش مدارکی به مأموران ارائه داد که نشان می‌داد شیما در این

حوادث

شبهات دردسرساز ۲ برادر در یک پرونده قتل



«سعید» در دستور کار کارآگاهان قرار گرفته بود، این جوان روز سه‌شنبه هفته جاری با مراجعه به اداره دهم پلیس آگاهی، خود را به‌عنوان عامل اصلی جنایت در محدوده ایستگاه متروی آزادگان معرفی کرد و به کارآگاهان گفت: «آن روز به‌دلیل محل پارک خودرو با تعدادی از رانندگان مسافركش درگیری لفظی پیدا کردم. ناگهان مرد جوانی از خودروی شخصی‌اش پیاده شد و بدون آنکه دخالتی در درگیری من با سایر راننده‌ها داشته باشد، با چوب‌دستی‌ای که از داخل ماشین خود آورده بود به من حمله کرد و چندین ضربه به من زد. من نیز با برداشتن چاقو از داخل ماشین، قصد دورکردن او از خود را داشتم که ناگهان متوجه شدم یکی از ضربات چاقویی که به سمت او پرتاب کردم، به قفسه سینه‌اش برخورد کرد و روی زمین افتاد.»

سرهنگ کارآگاه علی ولیپورگودرزی، معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ، با تأیید این خبر گفت: کارآگاهان اداره دهم پلیس

افشای عشق نافر جام بعد از ازدواج زن جوان

کند اما نتوانستیم همدیگر را فراموش کنیم، با اینکه در این مدت سعی می‌کردیم همدیگر را فراموش کنیم اما امکان‌پذیر نبود. شیما به من می‌گفت نمی‌تواند من را فراموش کند به همین خاطر هم چندباری با هم ارتباط تلفنی برقرار کردیم.

پسر جوان گفت: ارتباط ما در حد صحبت‌های تلفنی بود. در این مدت فهمیدم که برادر شیما می‌خواسته او ازدواج کند و به همین خاطر هم شیما با آرش ازدواج کرده است. من به او گفتم اگر آرش را دوست نداری نه به خودت ظلم کن و نه به او و این ازدواج را تمام کن اما قبول نکرد. ما دیگر با هم ارتباط خاصی نداشتم. من به شیما نزدیک هم نشدم و فقط خواستم خودش تصمیم بگیرد و با توجه به اینکه آنها هنوز با هم عروسی نکرده بودند و در مرحله عقد بودند، پیشنهاد دادم اگر مطمئن نیست عروسی نکند اما آرش به من به چشم رقیب عشقی نگاه می‌کند و از من کینه به دل گرفته است.

زن و مرد جوان ارتباط نامشروع را قبول نکردند و مدعی شدند هیچ ارتباطی به جز ارتباط تلفنی با هم نداشتمد اما مدارک ارائه‌شده به دادگاه از سوی شوهر شیما نشان می‌داد آنها بارها با هم بیرون رفته و عکس‌های یادگاری هم داشته‌اند. ضمن اینکه متن پیامک‌هایی که به هم ارسال

آگاهی در ادامه رسیدگی به این پرونده، اقدام به مواجهه حضوری میان شاهدان صحنه جنایت و دو برادر که شبیه هم هستند، کردند. تعدادی از شاهدان امیرعلی و تعدادی دیگر سعید را به عنوان عامل اصلی جنایت معرفی کردند که در ادامه، صبح دیروز هر دو نفر آنها به شعبه سوم بازپرسی دادسرای ناحیه ۲۷ منتقل شدند.

بنا بر این گزارش، صبح دیروز وقتی متهمان به دادسرای جنایی انتقال یافتند، برادر کوچک‌تر یک بار دیگر به قتل اعتراف کرد و گفت: من کشتی‌گیر هستم و قهرمان تهران و قهرمان استان شده‌ام و قصد داشتم در مسابقات قهرمان کشوری شرکت کنم که این اتفاق افتاد.

او افزود: روز حادثه وقت دندان‌پزشکی داشتم. وقتی از پارکینگ خانه پدری بیرون آمدم با یک مینی‌بوس تصادف کردم که البته اتفاق خاصی نیفتاد. بعد با راننده یک پژو۴۰۵ که بد پارک کرده بود درگیر شدم. آن فرد برایم چاقو کشید و من قصد داشتم از خودم دفاع کنم که در همین هنگام راننده پراید از راه رسید و ضربه من به او برخورد کرد. من قصد قتل نداشتم و مقتول را هم اصلاً نمی‌شناختم. متهم به قتل ادامه داد: بعد از این حادثه سراسیمه به خانه رفتم و ماجرا را برای برادرم تعریف کردم و از او خواستم برود ببیند چه اتفاقی افتاده است. او هم با پرس‌وجو فهمید راننده پراید مرده است. بعد از آن کمی وسیله و مبلغی پول برداشتم و از خانه فرار کردم. به قم رفتم و مدتی در خیابان‌ها زندگی می‌کردم تا اینکه وقتی فهمیدم برادرم دستگیر شده است، خود را دورکردن او از خود را داشتم که ناگهان متوجه شدم یکی از ضربات چاقویی که به سمت او پرتاب کردم، به قفسه سینه‌اش برخورد کرد و روی زمین افتاد.»

سرهنگ کارآگاه علی ولیپورگودرزی، معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ، با تأیید این خبر گفت: کارآگاهان اداره دهم پلیس

پلیس در تعقیب قاتل ۲ برادر

کرده بودند هم نشان می‌داد آنها با هم ارتباط داشتند. به‌این‌ترتیب کیفرخواست علیه آنها صادر و جلسه رسیدگی به این پرونده در دادگاه کیفری استان تهران برگزار شد. شوهر شیما یک بار دیگر شکایت خود را مطرح کرد و گفت با توجه به ضربه روحی و روانی‌ای که خورده است از شکایت خود صرف‌نظر نمی‌کند و خواستار مجازات هر دو متهم است.

در ادامه متهمان در جایگاه حاضر شدند؛ آنها هرگونه ارتباط با هم را منکر شده و مدعی شدند عکس‌ها و متن پیامک‌ها به قبل از ازدواج شیما باز می‌گردد. وقتی قاضی از آنها پرسید چطور در مراحل بازجویی ارتباط را قبول کرده‌اند، پاسخی ندادند و مدعی شدند هیچ ارتباطی بین آنها نیست. بعد از اینکه وکلای مدافع متهمان از آنها دفاع کردند و خواستار برائت شدند، آخرین دفاع از متهمان اخذ شد و قضات برای صدور رای دادگاه وارد شور شدند. آنها هر دو متهم را در ارتکاب عمل ارتباط نامشروع مجرم تشخیص دادند و به ۹۹ ضربه شلاق محکوم کردند؛ رای صادره مورد اعتراض قرار گرفت اما شعبه ۲۹ دیوان عالی کشور بعد از بررسی مجدد پرونده اعتراض را وارد ندانست و رای را مورد تأیید قرار داد. پرونده برای اجرای حکم به شعبه اجرای احکام ارسال شد.

پنج قاره

چنین موضوعی دست به این کار بزنند، اما روز حادثه درحالی‌که در خانه نشسته بودیم ناگهان وارد شد و شروع به تیراندازی کرد. او قصد داشت مرا هم بکشد، اما زنده ماندم.

مأموران در گام بعدی سراغ تورج رفتند، اما فهمیدند او محل سکونتش را ترک کرده و به مکانی نامعلوم گریخته‌است. از آن زمان تاکنون تحقیقات برای دستگیری مرد مسلح ادامه دارد و کارآگاهان در تلاش‌اند تا با بازداشت این مرد و بازجویی از او به انگیزه‌اش از این جنایت پی ببرند.

پنج قاره

یکی از ساکنان آپارتمان درباره این آتش‌سوزی گفت: ساعت ۲:۱۰ دوشنبه، دودی در راه‌پله مشاهده می‌شد که سریع آژیر خطر را به صدا درآوردم و بلافاصله دو ایستگاه آتش‌نشانی، پلیس، آمبولانس و گروه‌های امدادونجات خودشان را به ساختمان آتش‌گرفته رساندند.

یکی از همسایه‌ها نیز گفته دادوبیداد افرادی را که داخل ساختمان گیر افتاده بودند، شنیده است و کودکی را دیده که بی‌هوش شده و از سوی گروه امداد در حال نجات یافتن است. آتش‌سوزی از طبقه پایین شروع شده و سپس همه ساختمان را دربر گرفت.

رخداد

سرباز معلم

قربانی اختلاف طایفه‌ای شد

● مدیر روابطعمومی اداره کل آموزش‌وپرورش سیستان‌وبلوچستان گفت: عمران زارعی سرباز معلم مقطع ابتدایی مدرسه آزادی سردکان شهرستان سرباز در جنوب این استان صبح دیروز به علت اختلاف طایفه‌ای به قتل رسید.
علی مرادی اظهار کرد: این معلم به‌علت اختلافات خانوادگی و طایفه‌ای در منطقه «حیط سرباز» به ضرب گلوله دو فرد مسلح کشته شد. او افزود: براساس اسناد و شواهد ضاربان از اقوام نزدیک مقتول بودند که به‌دلیل اختلاف در مسئله ازدواج مقتول با یکی از اقوام‌شان او را به قتل رساندند.
مدیر روابطعمومی اداره کل آموزش‌وپرورش سیستان‌وبلوچستان ادامه داد: براساس تحقیقات پلیس متهمان این قتل شناسایی شده‌اند و تحت پیگرد قرار دارند.

مرگ ۲ قاقاچگی مواد مخدر با شلیک پلیس

● فرمانده انتظامی استان سیستان‌وبلوچستان از هلاکت دو سوداگر مرگ، دستگیری سه قاقاچگی و کشف یک تن و ۴۹۶ کیلو مواد افیونی در شهرستان خاش خبر داد. سردار محمد قنبری اظهار کرد: پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان خاش با کار گسترده اطلاعاتی یک باند بزرگ قاقاچی موادم افیونی که به صورت مسلحانه با استفاده از خودروهای تیزرو قصد جابه‌جایی محموله سنسکین مواد مخدر از مناطق مرزی به عمق کشور را داشتند، شناسایی کردند. وی افزود: تیم‌های عملیات ویژه پلیس مبارزه با مواد مخدر، با رصد مداوم تحرکات اعضای این باند مسلح، قاقاچاقچیان را که در یکی از محورهای روستایی شهرستان خاش با دو دستگاه وانت توپوتا و یک دستگاه پژو۴۰۵ در حال جابه‌جایی مواد مخدر بودند، تحت نظر قرار دادند که سوداگران مرگ به محض ورود به منطقه کمین پلیس، با آنها درگیر شدند. فرمانده انتظامی استان سیستان‌وبلوچستان تصریح کرد: در این عملیات با آتش پرچم تیم‌های عملیاتی پلیس، دو نفر از قاقاچقیان مسلح به هلاکت رسیدند و سه نفر از آنان دستگیر شدند. سردار قنبری بیان کرد: مأموران پلیس در پاک‌سازی منطقه درگیری و بازرسی از خودروهای متعلق به اعضای این باند، یک تن و ۴۲۵ کیلو و ۳۰۰ گرم تریاک، ۶۹ کیلو و ۷۶۸ گرم هروئین، یک کیلو و ۸۵۰ گرم سایر مواد مخدر، دو قبضه اسلحه کلاش، ۱۰ تیغه خناب حاوی ۱۸۱ فشنگ جنگی و یک دستگاه بیسیم کشف کردند.

کشف راز کلاهبرداری یک زن

● زنی که متهم به کلاهبرداری ۱۰ میلیاردریالی است دستگیر شد. سرهنگ حسین دهقان‌پور، فرمانده انتظامی شهرستان نیشابور، اظهار کرد: در پی گزارش کلاهبرداری ۱۰میلیاردی از یک شهروند در این شهرستان به پلیس و اعلام شکایت مال‌باخته، با توجه به اهمیت موضوع دستورات لازم برای پیگیری پرونده صادر شد. وی افزود: تحقیقات کارآگاهان پلیس آگاهی نیشابور براساس ادعای شاکی پرونده حاکی از آن بود که او چندی قبل به دلیل اقدامی اقتصادی و نیاز به ضمانت، خانه خود را به نام یکی از آشنائانش سند زده است. این مقام انتظامی بیان کرد: صاحب سند نیز بلافاصله خانه مذکور را به مبلغ ۸۰۰ میلیون تومان به فروش رسانده و ۲۰۰ میلیون تومان دیگر نیز با سوءاستفاده از اعتماد شاکی و اطلاعاتی که در اختیار داشته است، از حساب پس‌انداز او برداشت کرده و به خارج از کشور گریخته است. سرهنگ دهقان‌پور گفت: ردزنی‌های کارآگاهان پلیس آگاهی ادامه داشت تا اینکه با اقدام‌های گسترده پس از گذشت مدتی، اطلاعاتی مبنی بر بازگشت متهم به کشور به دست آمد. فرمانده انتظامی شهرستان نیشابور تصریح کرد: کارآگاهان پلیس متهم را در اقدامی غافلگیرانه دستگیر کردند.

دستگیری سارقی با ۴۲ فقره سرقت

● شرق: سارق حرفه‌ای داخل خودرو از سوی مأموران دستگیر و از ۴۲ فقره سرقت فاش شد. سرهنگ علی پورکاوه، فرمانده انتظامی شهرستان «کاشان» اظهار کرد: در پی وقوع چندین مورد سرقت داخل خودرو در شهرستان کاشان، رسیدگی به موضوع در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت، فرمانده انتظامی شهرستان کاشان بیان کرد: مأموران پلیس پس از انجام سی‌ری کارهای تخصصی موفق شدند سارق را که فردی ۳۵ ساله بود، شناسایی و دستگیر کنند. سرهنگ پورکاوه با اشاره به اینکه فرد دستگیرشده هنگامی که با مستندات پلیس روبه‌رو شد، به ۴۲ فقره سرقت اموال داخل خودرو اعتراف کرد، ادامه داد: در این زمینه پرونده تشکیل و متهم به مراجع قضائی تحویل داده شد.

۴ کشته در برخورد قطار با پژو

● سخنگوی سازمان اورژانس از برخورد مرک‌بار قطار با خودروی سواری پژو۲۰۶ و جان‌باختن چهار نفر خبر داد. مجتبی خالیدی اظهار کرد: حدود ساعت ۲۲:۴۰ شامگاه سه‌شنبه بر اثر تصادف قطار تبریز- تهران با یک دستگاه پژو۲۰۶ در تبریز، روستای شیخ‌حسن چهار نفر جان باختند. وی افزود: با اعلام حادثه به اورژانس ۱۱۵ بلافاصله چهار دستگاه آمبولانس به محل اعزام شد که متأسفانه هر چهار مصدوم به علت شدت جراحات وارده قبل از رسیدن اورژانس جان باختند.